

نور خوزستان آن لاین www.NoorDaily.ir
ایمیل: NoorDaily@yahoo.com
روابط عمومی

مجلس باید قانون ساماندهی بازار مسکن را تصویب کند

نماینده مردم بروجرد و لرستان در مجلس یازدهم گفت: مجلس باید قانون تقویت نهاد خانواده و تشویق جوانان به ازدواج و فرزندآوری را در دستور کار قرار دهد. به گزارش ایسنا، فاطمه مقصودی در جلسه علنی روز (سه‌شنبه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود اظهار کرد: جمهوری اسلامی مبتنی بر مفارم اخلاق، جمع گرایی به جای فردگرایی، خانواده به جای تجرد، توزیع ثروت به جای تمرکز ثروت، معنویت به جای تجمل و صداها ارزش والای انسانی دیگر بنا شده است. در مقابل تمدن رو به زوال غرب، برایی فردگرایی تجمل، اسراف، عدم پابندی به خانواده و برده‌داری مدرن در قالب نظام سرمایه‌داری بنا شده است.

نماینده مردم بروجرد و لرستان «سرمایه‌داری جهانی» را عامل تحریم‌های اقتصادی ایران دانست و گفت: رفتار نظام سرمایه‌داری به سرکردگی آمریکا در ادوار تاریخ گویای عمق دشمنی آن‌ها به این مرز و بوم مقدس بوده و هست.

وی با بیان اینکه «تاریخ ظاهر زمان و خدا باطن زمان است» گفت: نمایندگان مجلس چه چیزی می‌خواهند؟ اینکه نامشان در تاریخ ثبت شود و لذت ببرند یا اینکه در باطن زمان و با خدا باشند؟ از این صندلی‌های مجلس هنوز بوی عرق و عطر نمایندگان قبل به مشام می‌رسد. چند روز دیگر دوره ما نیز تمام می‌شود پس اگر می‌خواهیم در ظاهر زمان نباشیم و در راه خدا حرکت کنیم باید بیابیم گام دوم انقلاب را سرحلوه کار خود قرار دهیم.

مقصودی در ادامه سخنان خود با اشاره به ضرورت حفظ وحدت گفت:وحدت حول ولایت نسخه شفابخش و اثرگذار برای عبور از پیچ تاریخی است. آیا در اندیشه ما حل مشکلاتی که بر گرده مردم افکنده‌ایم وجود دارد؟ به رنج‌های مختلف کودکان، جوانان و زنان بی‌سپرست می‌اندیشیم یا اینکه این مشکلات را تحلیل نمی‌کنیم؟ وی افزود: آیا به صرف باور به اعتقاد به ولایت فقیه بار کاهلی خود را بر دوش رهبر انقلاب می‌گذاریم و یا با اندیشه شبانه‌روزی و حل مسائل کشور لیخنند را به چهره مقام رهبری می‌نشانیم و مردم را از رنج فقر و بی‌کاری رها می‌کنیم.

نماینده مردم بروجرد در مجلس یازدهم برای نمایندگان این دوره «نقش تاریخی» قائل شد و اظهار کرد: وای بر ما که اگر در گام دوم انقلاب به هوش نباشیم، من معلم هستم و گرسنگی کودکان حاصل خود را با تمام وجود حس کرده‌ام. مادر هستم و بی‌کاری جوانان رشید افسرده از بی‌کاری را با اشک و آه دیده‌ام. پیرزن‌ها و پیرمرهای مظلوم را دیده‌ام که در چروک پشانی‌شان نقش شمشیر خدا بر علیه همه حک شده است. مقصودی در ادامه سخنان خود با اشاره به فوآئینی که مجلس توانایی تصویب آن دارد، گفت: مجلس باید قانون ساماندهی بازار مسکن را تصویب کند تا یک بار برای همیشه دست دلالان را کوتاه کند.



آن را می‌پذیرم.رحمانی فضلی ادامه داد: در خصوص تنظیم بازار هیچ اختیاری به استان‌ها داده نشده است. در خصوص تقسیمات کشوری نیز فرآیندی قانونی طی شده و بنده هیچ دخالتی در خلاف قانون در این حوزه ندارم. جنبه‌های اجتماعی، سیاسی اقتصادی و جمعیتی همه خاصه‌هایی است که مورد بررسی قرار می‌گیرد و ما خلاف قانون عمل نکرده‌ایم.

وی در ادامه با اشاره به این که گرانی کالاها به وزارت کشور باز نمی‌گردد، بیان کرد: بنده به عنوان یک کارشناس آماده هستم تا در این حوزه صحبت کرده و راه‌حل و پیشنهاد ارائه کنم، اما این که بگویم پراید گران شده و اکنون وزیر کشور باید پاسخگو باشد ربطی به وزارت کشور ندارد. در حوزه قاچاق کالا نیز در این دولت گام‌های بلندی برداشته شده است. ۸۰ درصد سامانه‌ها در حوزه مبارزه با قاچاق فعال شده که مبدأ مقصد و مسیر پول و کالا را روشن می‌کند. بنده نمی‌گویم که هیچ قاچاقی از مرزها صورت نمی‌گیرد اما نیروی انتظامی و سپاه تمام تلاش خود را به کار گرفته تا قاچاق به حداقل برسد.

وزیر کشور ادامه داد: وزارت کشور بسیار متنوع بوده و بنده حاضر هستم در خصوص مسائل امنیتی در جلسه‌ای غیرعلنی به نمایندگان توضیحات لازم را ارائه کنم. استانداران نیز سعی می‌کنند تا در حوزه‌های مختلف که اختیارات دارند ورود کرده و به حل مسائل و مشکلات بپردازند.

وی در تذکری به وزرای امور خارجه، راه و شهرسازی و امور اقتصادی و رئیس گمرک، گفت: رقبای منطقه و فرامطفه‌ای با دور زدن کریدور ترانزیتی شرق و غرب یعنی بازرگان بزرگترین مرز زمینی کشور ظرفیت استراتژیکی آن را کم اثر می‌انر می‌کنند و غفلت از این موضوع به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. علویور به تذکری به وزیر نیرو، افزود: در این شرایط اقتصادی ۱۴۰۰ میلیارد تومان برای سدکریم آباد و تأسیسات پایاب آن هزینه شده و پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی دارد در این رابطه به خاطر ۳۰۰ میلیارد تومان که برای تکمیل و بهره برداری آن لازم است. ۱۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در حال از بین رفتن است؛ اقدام عاجل برای اتمام پروژه ضروری است زیرا نقش عمده‌ای در صادرات محصولات کشاورزی دارد.

نماینده مردم ماکو و چالدران در مجلس شورای اسلامی در تذکری به وزیر آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه بر ضرورت اجرای قانون افزایش حقوق بازنستگان و همسان سازی و توجه جدی به نهضتی‌ها تاکید کرد.

سیاسی

۴ نورخوستان چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۸ / سال بیست و ششم

رحمانی فضلی:

معلوم می شود نمایندگان هیچ اطلاعی از «بحران» ندارند

وزیر کشور تاکید کرد افزایش قیمت بنزین مصوبه سران قوا بوده و در شورای عالی امنیت ملی و دولت مطرح شده بود.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در جریان جلسه علنی صبح دیروز (سه‌شنبه) مجلس شورای اسلامی و بررسی مسائل امنیتی در کشور بیان کرد: وزارت کشور وزارتخانه گسترده‌ای بوده و ماموریت‌های مختلفی برعهده دارد. بنده از همین‌جا اعلام آمادگی می‌کنم که در هر زمینه‌ای که دوستان تشخیص دادند بنده در مجلس شورای اسلامی حاضر شده و به آنان توضیح دهم. در خصوص مسائل امنیتی نیز نمی‌توان همه مسائل را از پشت تریبون مطرح کرد. اگر لازم است جلسه غیرعلنی برگزار شده تا بنده به طور کامل قضیه را توضیح دهم. طرح برخی از مسائل پشت تریبون به این گونه صحیح نیست. بنده دیدم که یکی از دوستان یکی از استانداران را مورد خطاب قرار داد و به ایشان اتهاماتی را وارد کرد در حالی که ایشان اینجا نبوده و نمی‌توانند از خود دفاع کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: اگر ما اصولگر هستیم باید به اصول اخلاقی و رفتاری پایبند بوده و از آنها تبعیت کنیم. صحبت‌هایی که دوستان در خصوص بحران داشتن حاکی از آن بود که از بحران هیچ اطلاعی ندارند. موضوع بنزین مصوبه سران قوا بود و در شورای عالی امنیت ملی و دولت مطرح شده بود و کل کشور آمادگی لازم برای اجرای آن را داشت، چرا که دقیقاً یک سال در سه کمیته فنی، تبلیغاتی و انتظامی پیگیری شده بود.

وزیر کشور در ادامه تصریح کرد: بارها اجرای این تصمیم به عقب افتاده بود تا تدابیر لازم اندیشیده شود. هیچ کس راضی نیست که یک قطره خون از دماغ کسی ریخته شود. بنده از همین جا از تمام نیروهای امنیتی و انتظامی که در صحنه بودند تشکر می‌کنم. دلیل آن اتفاقات نیز به دلایل خاصی باز می‌گردد که اینجا جای گفتن آن نیست. به راحتی نمی‌توان به افرادی که امنیت کشور را تأمین می‌کنند اتهام زد. رحمانی فضلی در ادامه با اشاره به مسائل طرح شده در خصوص تغییرات غیرکارشناسی در وزارت کشور بیان کرد: بنده زمانی که بر سر کار آمدم حدود ۷۵ تا

فقر مطلق در کشور چندبرابر شده است

به فکر معیشت جوانان باشید

نماینده مردم ماکو در مجلس گفت: فقر مطلق نه تنها از بین نرفت که در سال پایانی دولت چندین برابر بر آن اضافه شد؛ ایجاد اشتغال برای جوانان بیکار نخواستیم، حداقل به فکر معیشت آنان باشیم.

به گزارش فارس، محمد علیپور نماینده مردم ماکو در مجلس روز گذشته در نطق میان دستور، در صحن علنی مجلس شورای اسلامی گفت: آذربایجان سنگر انقلاب، اسلام و دژ مستحکم و تسخیرناپذیر ائمه اطهار بوده و خواهد بود.

افزایش قیمت ارز اقدام عملی انجام داده و گزارشاتی را به مجلس ارائه کند. زیرا شرایط موجود و افزایش هر روزه نشان می‌دهد که این اتفاق‌ها مقطعی نیست و این گرانی‌ها موجب تورم و افزایش قیمت کالا و فشار روی اقشار مختلف جامعه‌شده و خواهد شد.

موسوی لا رنگانی در پایان تذکر خود با بیان اینکه «متأسفانه رئیس جمهور این روزها در این زمینه سکوت کرده‌است» گفت: انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر این سکوت شکسته شود و ایشان فعالانه وارد عمل شوند. از رئیس مجلس نیز می‌خواهیم این موضوع را پیگیری کند.

مجلس با قوه قضائیه برای مبارزه با فساد همکاری کند

نماینده فردوس در مجلس با تاکید بر لزوم همکاری مجلس با قوه قضائیه برای برخورد با فساد گفت که این موضوع جلوی تضییع حق و حقوق مردم را می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، مجید نصیری‌ای در جلسه علنی در تذکر شفاهی با قدردانی از اقدامات رئیس قوه قضائیه در مبارزه جدی با فساد گفت: حرکت آیت... رئیس‌ی باعث ایجاد امید‌ی در دل مردم شده است. موضوعی که از مسائل جدی بوده و باید در قوه قضائیه با جدیت و قاطعیت بیشتر دنبال شود. قطعاً باید با کوچک‌ترین فساد و مسئله‌ای که حق و حقوق مردم را ضایع کند با قاطعیت برخورد شود.

وی با تاکید بر لزوم همکاری و مساعدت مجلس برای برخورد با فساد و رفع خلاهای قانونی گفت: در این بین گاهی اوقات برخی از مدیران و وزیران در زمان مسئولیت خود برخی اظهارات را مطرح می‌کنند که باعث ایجاد ناامیدی در کشور می‌شود. امروز در شرایطی مردم ما با مسکن و اجاره بهای سنگین مواجه‌اند که روزگاری وزیر وقت راه و شهرسازی پروژه مسکن مهر را مزخرف توصیف کرد و در نهایت کسی هم با او برخورد نکرد، چه کسی باید پیگیر مشکل مردم باشد.

نصیری‌ای در پایان ابراز امیدواری کرد که قوه قضائیه با برخورد قاطع با فساد با مسئول و وکیل و وزیر در زمان مسئولیتش برخورد کند. ۹۰ نماینده مجلس به دلیل فساد اقتصادی رد صلاحیت شدند که باید با آن‌ها هم برخورد شود.

از قیمت پراید، حقوق کار گر و قیمت دلار خجالت نمی‌کشید؟
نماینده مردم ملایر در مجلس یازدهم با اشاره به حد متوسط پول پیش مسکن و هفت برابر شدن قیمت دلار، حقوق کارگران و قیمت جدید پراید گفت: من از این وضعیت خجالت می‌کشم آیا شما خجالت نمی‌کشید؟
به گزارش ایسنا، هادی بیگی نژاد در جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی در واکنش به سخنان وزیر کشور گفت: چند روز پیش فردی مرا دید و پرسید آیا نماینده مجلس هستید؟ و من گفتم بله، از من پرسید خجالت نمی‌کشید که پراید ۸۰ میلیون شده باشد؟ من از این وضعیت خجالت می‌کشم، آقای وزیر کشور! آیا شما خجالت نمی‌کشید؟ حقوق کارگر حدود دو میلیون تومان است، پول پیش خانه به طور متوسط متری چهار میلیون تومان است و دلار طی چند سال گذشته هفت برابر شده است. من از این وضعیت خجالت می‌کشم آیا شما خجالت نمی‌کشید؟
نماینده مردم ملایر در مجلس یازدهم امنیتی شدن مسائل اقتصادی را به عهده وزیر کشور دانست و تاکید کرد: ممکن است بگویند به شما چه ربطی دارد؟ در پاسخ باید بگویم که وقتی اتفاقی نامی ایجاد کند متولی امر شما هستید. همانطور که در ماجرای بنزین متولی شما بودید. امروز مردم به واسطه مشکلاتی که دارند، عصبانی هستند و دشمن تلاش می‌کند عصبانیت مردم را به بیرون آورده و آنها را به خیابان بکشد. منصوبان شما در استان‌های مختلف پیگیر عصبانی نشدن مردم نیستند.
وی همچنین با اشاره به اقدامات آموزش و پرورش در همه گیری کرونا به ضعف‌های این وزارتخانه اشاره کرد و خطاب به وزیر کشور گفت: بسیاری از

دولت باید جلوی گرانی‌ها را بگیرد
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، به افزایش ناگهانی قیمت‌ها و تشدید گرانی‌ها واکنش نشان داده و مطلبی را در توئیتر خود منتشر کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، در جدیدترین پست توئیتری خود به گرانی‌های موجود واکنش نشان داده و ضمن انتشار مطلبی از دولت خواست تا به این وضعیت رسیدگی کند.
رضایی در توئیتر خود نوشت:
" دولت باید جلوی گرانی‌ها را بگیرد. گرانی را مالیات تورمی می‌گویند که پولدارها را پولدارتر، ولی کم درآمده‌ها و فقرا را فقیرتر می‌سازد."

رئیس جمهور و وزرا باید در مردادماه به مجلس گزارش دهند

یک عضو هیأت رئیسه مجلس گزارش رئیس جمهور و وزرا به مجلس را خواستار شد.

به گزارش ایسنا، علیرضا سلیمی در تذکری شفاهی در جلسه علنی روز (سه‌شنبه) با اشاره به قطعنامه شورای حکام واکنش دولت به این قطعنامه را خواستار شد و پرسید: آیا از اینستکس و برجام عبرت نگرفته‌اید؟

وی با اشاره به افزایش قیمت ارز بر ضرورت پاسخگویی دولت نسبت به دلایل آن با توجه به وعده‌های انتخاباتی رییس جمهور تاکید کرد و در عین حال یادآور شد: رئیس‌رغم گران شدن روزانه قیمت لوازم خانگی و خودرو هنوز دولت، وزیر صنعت، معدن و تجارت ندارد و این وزارتخانه با سرپرست اداره می‌شود. سرپرست هم بلا تکلیف است و نمی‌داند باید چه کار کند. انکار دولت تماشاجی شده است.

این نماینده مجلس با ادعای پرداخت مطالبه مربی سابق تیم ملی از حساب شستا گفت: چرا دست در جیب کارگران کرده‌اید؟
سلیمی همچنین در تذکر دیگری گفت: قرار بود رئیس جمهور هر شش ماه یک بار گزارشی از اقداماتش به مجلس ارائه کند و وزیر خارجه هم گزارشاتی بدهد که آخرین آن به سال ۹۷ بر می‌گردد. تا کی مجلس می‌خواهد تنها به موضوعات نگاه کند.

وی در پایان گفت که خسارت عدم اجرای کارت سوخت ۱۴۰ هزار میلیارد تومان است و وزیر نفت باید در این باره به مجلس پاسخ دهد و مجلس هم باید آقای رزگینه را به قوه قضائیه معرفی کند.

به گزارش ایسنا، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس در پاسخ به تذکر سلیمی گفت: مهلت معرفی وزیر صمت ۹۰ روزه است که هنوز این فرصت باقی مانده است.

وی همچنین اظهار کرد: طبق ماده ۲۳۵ آیین‌نامه رئیس جمهور و وزرا باید در مردادماه به مجلس گزارش دهند. در این باره در هیأت رئیسه با مجلس مجلس بحث شد تا سازوکاری تدوین شود که وزرا و رئیس جمهور گزارش دهند و این کار را انجام خواهیم داد.

رئیس جمهور در مورد قیمت ارز فعالانه ورود کند
یک عضو هیئت رئیسه مجلس یازدهم از رئیس مجلس خواست که از رئیس جمهور بخواهد که در خصوص وضعیت ارز اقدامات عملی انجام دهد.
به گزارش ایسنا، سید ناصر موسوی لا رنگانی در جلسه علنی روز(سه‌شنبه) مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی با اشاره به جلسات مجلس یازدهم با وزاری مختلف دولت گفت: با وجود این جلسات، در فضای مجازی برخی اظهارات در مورد بی‌توجهی مجلس به قیمت ارز مطرح شد که این موضوع پایه و اساسی ندارد، چرا که مسئولین دولتی مثل رئیس کل بانک مرکزی که نیز در مجلس حاضر خواهد شد و در روزهای اخیر نیز به این منظور دعوت شدند.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس یازدهم افزود: لازم است رئیس مجلس ضمن دفاع از حیثیت مجلس به رئیس جمهور متذکر شود که در خصوص